ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 1588 - QĐ/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 01 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
thành lập Ban Chỉ đạo Lễ kỷ niệm 20 năm ngày thành lập

 huyện Đam Rông (30/12/2004 - 30/12/2024)

-----

 - Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ, Ban Thường vụ và

Thường trực Huyện ủy khóa IV, nhiệm kỳ 2020 - 2025;

- Căn cứ Công văn số 3515-CV/TU, ngày 24/01/2024 của Văn phòng Tỉnh

ủy về trích Kết luận số 787-KL/TU, ngày 23/01/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Thống nhất chủ trương tổ chức Lễ kỷ niệm 20 năm thành lập huyện Đam Rông vào

tháng 12 năm 2024;

- Xét đề nghị của Ban Tuyên giáo Huyện ủy và Văn phòng Huyện ủy,

BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ỦY QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo Lễ kỷ niệm 20 năm ngày thành lập huyện

Đam Rông (30/12/2004 - 30/12/2024), gồm các đồng chí có tên sau:

         1. Đồng chí Nguyễn Văn Lộc - Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch

HĐND huyện, Trưởng ban;

 2. Đồng chí Trương Hữu Đồng - Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện,

Phó Trưởng ban Thường trực;

 3. Đồng chí Đa Cắt K’ Hương - Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Phó

Trưởng ban;

  4. Đồng chí Nguyễn Quốc Hương - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Chủ

tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện, Thành viên;

          5. Đồng chí Khổng Hữu Kiên - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ

tịch HĐND huyện, Thành viên;

   6. Đồng chí Liêng Hót Ha Hai - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ

tịch UBND huyện, Thành viên;

  7. Đồng chí Lê Ích Nghĩa  - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng Ban Tổ

chức Huyện ủy, Thành viên;

2

   8. Đồng chí Trần Phú Vinh - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng

Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Giám đốc Trung tâm Chính trị huyện, Thành viên;

 9. Đồng chí Trương Văn Sáng - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Chủ

nhiệm Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy, Thành viên;

 10. Đồng chí Nguyễn Văn Thành - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy,

Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy, Thành viên;

 11. Đồng chí Đoàn Xuân Nguyên - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Chỉ

huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Thành viên;

 12. Đồng chí Nguyễn Song Hào - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy,

Trưởng Công an huyện, Thành viên.

 Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ lãnh đạo tổ chức Lễ kỷ niệm 20 năm ngày

thành lập huyện Đam Rông.

 Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban phân công.

 Ban Chỉ đạo được sử dụng con dấu của Huyện uỷ để phục vụ công tác; sử

dụng cán bộ, công chức, viên chức, nhân viên của các cơ quan, đơn vị có liên quan

để thực hiện nhiệm vụ được giao. Ban Chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành

nhiệm vụ.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 4. Văn phòng Huyện uỷ, Ban Tuyên giáo Huyện ủy, các cơ quan có

liên quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này.

Nơi nhận:
- Như điều 4,

- Lưu Văn Phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Nguyễn Văn Lộc

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T16:47:08+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T16:47:16+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!